KAFETERYA FiYAT LISTESI / CAFETERIA PRICE LIST

GUZ DONEMI 2022-2023/ FALL TERM 2022-2023

UCRETLER / PRICES:

4 CESIT / 4 TYPES:
3 CESIT / 3 TYPES:
4 CESIT / 4 TYPES (Vegeterian):
3 CESIT / 3 TYPES (Vegeterian):

4 GESIT(Ana yemek+Vejeteryan) /
4 TYPES (Main Dish+ Vegeterian):

PARCA YEMEK UCRETLERI / ONE PIECE PRICE:

ANA YEMEK / MAIN DISH:

VEJETERYAN YEMEK / VEGETERIAN
DISH

YARDIMCI YEMEK / SIDE DISH:

CORBA / SOUP:
YOGURT / YOGHURT:

SALATA / SALAD:

ZEYTINYAGLI MEZE / MEZES WITH
OLIVE OIL:
MEYVE / FRUIT

TATLI / DESSERT:

TABLDOT 4 CESIT/ TABLE D’HOTE 4
TYPES

55.00 TL

50.00 TL

45.00 TL

42.00 TL

65.00 TL

27.00 TL
20.00 TL

12.00 TL

12.00 TL

10.00 TL

10.00 TL

10.00 TL

10.00 TL

10.00 TL

40.00 TL



